
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 523 /QĐ-UBND Thừa Thiên Huế, ngày  11 tháng 3 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021 - 2026 

ở đơn vị bầu cử số 03 - Thị xã Hương Trà 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-UBBC ngày 26/02/2021 của Ủy ban bầu cử 

tỉnh về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại 

biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường 

trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh nhiệm 

kỳ 2021-2026 ở đơn vị bầu cử số 03 gồm các ông, bà có tên sau đây:  

1. Ông Nguyễn Duy Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Phó Chủ tịch 

UBND thị xã: Trưởng ban; 

2. Ông Châu Viết Thành, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Phó Chủ tịch 

HĐND thị xã: Phó Trưởng ban; 

3. Ông Nguyễn Xuân Thạnh, Thị ủy viên, Trưởng phòng Phòng Nội vụ 

thị xã: Ủy viên kiêm Thư ký; 

4. Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Trưởng 

ban Ban Dân vận Thị ủy, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN thị xã: Ủy viên; 

 5. Bà Trần Thị Thu Điệp, Thị ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị 

xã: Ủy viên; 

 6. Ông Mai Văn Xuân, Thị ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã: Ủy 

viên; 

7. Ông Trần Hữu Phúc, Thị ủy viên, Chánh Thanh tra thị xã: Ủy viên; 



2 

 

 

 8. Bà Hồ Thị Linh, Thị ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động thị xã: Ủy 

viên; 

9. Ông Hoàng Kính, Thị ủy viên, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế 

hoạch thị xã: Ủy viên;  

 10. Ông Hoàng Kim Sung, Trưởng phòng Phòng Tư pháp thị xã: Ủy viên; 

11. Ông Trần Ngọc Huyến, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã: 

Ủy viên; 

12. Ông Nguyễn Xuân, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin 

thị xã: Ủy viên; 

 13. Ông Trần Xuân Thịnh, Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM thị xã: Ủy viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân 

dân tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026 thực hiện theo quy định của pháp luật về bầu cử. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi 

Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh hoàn thành nhiệm vụ được giao tại Điều 2 và 

bàn giao hồ sơ cuộc bầu cử cho cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp 

luật. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;        

- Hội đồng bầu cử quốc gia; 

- UBTV Quốc hội; 

- Chính phủ; 

- Bộ Nội vụ;             

- Ban Thường vụTỉnh ủy; 

- TT HĐND tỉnh; 

- UBMTTQVN tỉnh;           

- Ủy ban bầu cử tỉnh;    

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- TT HĐND thị xã Hương Trà; 

- UBBC thị xã Hương Trà;   

- Lưu: VT, TH, NV. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
Phan Ngọc Thọ 

 

 

 

 

 


		2021-03-11T13:38:12+0700


		2021-03-11T13:38:28+0700




